

八鄉中心小學
全方位學習津貼 運用報告
2021/2022學年

2022年6月版

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會 / 法團校董會 / 學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均實際開支 (\$)	開支用途 *	範疇 (請選擇適用的選項，或自行填寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與人數						智能發展 (配合課程)	價值觀教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度													
1	第73屆香港學校朗誦節(英文朗誦)報名費	11/2022	P.5	2	\$290.00	\$145.00	E1	英文	學生表現投入，練習態度認真	✓				
2	第73屆香港學校朗誦節(中文朗誦-普通話)報名費	11/2022	P.2B	1	\$145.00	\$145.00	E1	中文	學生表現投入，練習態度認真	✓				
3	LEGO班	21/10/2021 to 28/7/2022	P.1 - P.3	20	\$48,000.00	\$2,400.00	E1	跨學科 (STEM)	學生能從活動中體驗探究精神	✓				
4	陶藝班	21/10/2021 to 28/7/2022	P.2 - P.6	14	\$21,340.00	\$1,524.29	E1	藝術 (視藝)	提升了學生對陶藝的興趣及認識			✓		
5	手鐘班	21/10/2021 to 28/7/2022	P.1 - P.6	7	\$11,900.00	\$1,700.00	E1	藝術 (音樂)	提升了學生對手鐘的興趣及認識			✓		
6	綜合美術班	21/10/2021 to 28/7/2022	P.1 - P.3	36	\$24,000.00	\$666.67	E1	藝術 (視藝)	提升了學生對手工藝的興趣及認識			✓		
7	高爾夫球班	21/10/2021 to 28/7/2022	P.2 - P.4	10	\$7,500.00	\$750.00	E1	體育	提升了學生對高爾夫球的興趣及技巧			✓		
8	乒乓球班	21/10/2021 to 28/7/2022	P.4 - P.6	20	\$10,800.00	\$540.00	E1	體育	提升了學生對乒乓球的興趣及技巧			✓		
9	Sense Time A.I Camp	19/7/2022	P.5 - P.6	87	\$28,000.00	\$321.84	E1, E2	跨學科 (STEM)	提升了學生對人工智能的興趣及認識	✓				
10	3D Printing Course	7/2022	P.5	55	\$49,888.00	\$907.05	E1	跨學科 (STEM)	提升了學生對3D打印技術的興趣及認識	✓				
11	多層智能水耕課程連器材	1/8/2022 (因疫情延期舉行)	(因疫情延期舉行)	(因疫情延期舉行)	\$47,800.00		E1, E7	跨學科 (STEM)	(因疫情延期舉行)	✓				
12	咖啡班工作坊連器材	1/8/2022 (因疫情延期舉行)	(因疫情延期舉行)	(因疫情延期舉行)	\$49,900.00		E1, E7	跨學科 (STEM)	(因疫情延期舉行)	✓				
(如空間不足，請於上方插入新行。)														
第1.1項總計				252	\$299,563.00									
1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動 / 境外比賽，擴闊學生視野													
1														
2														
3														
(如空間不足，請於上方插入新行。)														
第1.2項總計				0	\$0.00									
第1項總計				252	\$299,563.00									

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

編號	項目	用途	實際開支 (\$)
1	桌遊班物資	桌遊班	\$4,717.00
2	籃球51個, 籃球包1個, 運費	籃球班	\$2,023.06
3	兒童獅子頭套裝8套, 運費	龍獅隊班	\$2,153.67
4	墊子17張	啦啦隊班	\$2,541.76
5	手工花籃2套, 膠手套1套, 固定夾34套, 發泡膠, 納米膠, 打磨砂紙, 運費	木工班	\$873.72
(如空間不足，請於上方插入新行。)			
第2項總開支			\$12,309.21
第1及第2項總開支			\$311,872.21

第3項：受惠學生人數

全校學生人數：	350
受惠學生人數：	350
佔全校學生人數百分比(%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	雷貫方
職位：	課外活動主任

* 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

E1	活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	E6	學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2	交通費	E7	設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3	境外交流 / 比賽團費 (學生)	E8	學習資源 (例如學習軟件、教材套)
E4	境外交流 / 比賽團費 (隨團教師)	E9	其他 (請說明)
E5	專家 / 導師 / 教練費用		